



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

15-Aralık-1987 Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 768 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Dört Ton Boksitten Bir Ton Alüminyum Çıkıyor.

FABRİKANIN 80 YIL YETECEK MADEN REZERVİ BULUNUYOR

★
İşletmede
Bu güne kadar
3,5 milyon
ton maden
işlendi



Salih GENÇ

Geçtiğimiz hafta ilçemizden 25 Km. uzaklıkta ve 700 metre yükseklikteki maden ocaklarını ziyaret ettik. Etibank Alüminyum Tesislerine bağlı olarak çalış-

malarını sürdüren boksit işletmesinde bu güne kadar 3,5 milyon ton maden işlendiği öğrenildi.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, toplam 9 tane maden sahası bulunduğu, bunların sadece iki tanesi-

nin işletildiği boksit işletmesinin yıllık 250 bin ton boksit kaapsitesine sahip olduğu, fabrikada ise 200 bin ton alüminyum kapasitesi olduğu belirtildi.

Yetkililer ayrıca 4 ton boksit'ten 1 ton alüminyum çıktığını, fabrikanın tam kapasitede çalışması halinde şu anda ellerinde 80 yıl yetecek kadar maden rezervi bulunduğunu belirttiler.

Kış aylarında boksit işletmesinin durduğunu araçların bakıma alındığını belirtne yetkililer; «Bu yıl değişiklik yapacağız. Hava şartlarına göre peyderpey çalışma yapacağız.» dediler.

Mortaş işletmesinde 550 işçi 26 tanede mühendis ve memur bulunuyor. Burada ayrıca 250 kişiyi barındırabilecek yatak kapasitesi bulunuyor.

**kısa
kısa**



Yaklaşık 6 aydan bu yana ilçemiz Devlet Hastahanesinde hizmet veren Uzman çocuk Doktoru Rana Kuruoğlu hastalara verdiği hizmet ve ilgiden dolayı anne ve babaların takdirlerini kazanıyor.

Kaymakam Yüksel AYHAN'ın VEDA MESAJI

İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdür Yardımcılığına terfi eden Kaymakam Yüksel AYHAN'ın, 17.12.1987 Perşembe günü saat 09.00 da çok sevdiği ilçemiz Seydişehir'den ayrılacağı. Kamu hizmetini bir bayrak yarışına benzetiyorum. Yarışçular değişecek fakat bayrak elden geçerek hedefine ulaşılacaktır. Güzel ilçemiz Seydişehirde 15.9.1984 tarihinden buyana görev yaptım. Bu süre içerisinde kamu hizmetlerinin yürütülmesinde Anayasa ve Yasalar çerçevesinde; eşitlik, tarafsızlık ve verimlilik ilkeleri doğrultusunda hizmet verilmesi esas alın-

Bilindiği gibi ilçemiz bu süre içerisinde bir grev olayı yaşamıştır. Anayasa oylaması ve Milletvekilleri Genel seçimlerini idrak etmiştir. Bütün bu konularda en ufak bir asayişsizlik olmamıştır.

İlçedeki Devlet dairelerinin her yönden teşkilatlı hale gelmesine, dairelerin devlete ve vatandaşlarımıza yararlı bir şekile bürünmesine önem verilmiştir.

Planlar ve programlar çerçevesinde merkez kasaba ve köye yönelik yatırımlara özellikle sulama, ulaşım projelerine ağırlık verilmiştir. Sadece 8 kasaba ve köyde mevcut olan telefon görüşmeleri bütün köylere bağlanmıştır. PTT'ye yeni santral kurulmuştur. TV aktarıcısı yapılmıştır. Bugünlerde ayyını 20 misli kuvvetlendirecek, 1988 yılı içinde TV 2 bağlanacaktır.

Kamu görevlilerinin ve vatandaşların birbirleriyle daha çok kaynaşmaları için sergi, tiyatro, toplantılara özel bir önem verilmiştir. Mahalli İdareler (Bele-

■ Devamı Sayfa 4'de

Umre'ye 68 kişi gitti

Kutsal yolculuk HAC'ın yanı sıra bütçesi müsait olan 13 Aralık 1987 Pazar günü Seyyid Harun Camii önünden iki otobüsle 68 kişi Umre'ye uğurlandılar.

Müslümanlar burada Bu kutsal yolculuğa tüm yaklaşık 1 ay kalacaklar yurtta olduğu gibi ilçemiz ve ibadet yaparak, ziyaret-dende gidenler oldu. lerde bulunacaklar.

Dürdane Doğan Sağlığına Kavuştu

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 5 milyon lira yardım yapılarak Almanya'ya gönderilen (Hiperparatroid) kemik erimesi hastası Dürdane Doğan sağlam olarak ilçemize döndü.

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

MEVLÂNÂ'YI ANLAMAK

Doğudan ve batıdan çeşitli din, mezhep, meşrep sahibi kimseleri kendisine hayran bırakan merhameti, insan sevgisi, tevazuu, gönül okşayıcılığı gibi üstün vasıfları, mensup olduğu İslam dininin yüksek ahlak telakkisinden alan Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî herşeyden önce olgun, âlim ve velî bir müslümandır.

Hazret-i Mevlânâ'yı yalnız bir mütefekkir, şair, hümanist gibi düşünmek ve öylece anlamaya çalışmak, asıl varlığı bırakıp herhangi bir özelliği içinde sıkışıp kalmaya benzer. Bu ise, en azından Mevlânâ'yı çok eksik ve yarım anlamaya, hatta hiç anlamamaya sebep olabilir. Nitekim Hazret-i Mevlânâ'yı sözlerini, yolunu anlamanın anahtarını kendisi bir rûbaisinde şöyle dile getirmektedir :

«Ben sağ olduğum müddetçe Kur'anın kölesiyim,
Ben Muhammed muhtarım (SAV) yolunun tozu-

yum.
Benim sözümünden bundan başkasını kim nakle-

derse;
Ben ondan da bızırım, o sözlerden de bızırım.»

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU